PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
	О передаче в государственную собственность Новосибирской области муниципального имущества

В целях обеспечения выполнения требований части 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, пунктами 2.1 и 7.8.1 Основных положений о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Новосибирска, принятых решением городского Совета от 04.03.2003 № 222, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Предложить администрации Новосибирской области принять в государственную собственность Новосибирской области на безвозмездной основе муниципальное имущество:

	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Площадь

(кв. м)

	Помещение комиссии ВТЭК на 1 этаже 5 этажного жилого дома с подвалом
	630091, г. Новосибирск,

Центральный район,

Писарева, 20
	171,6

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Люлько А. Н.).